
Barème des cotisations au 01-09-2023 en euros
       Inclut la licence et l'assurance de base de la

       Fédération Française de Tennis de Table

membres
suivants de

principal la famille

185 165
165 145

145 125
140 120

110 100

80 70

100 90

60

notes 1 : participation effective du joueur aux compétitions une fois sur quatre maximum

notes 2 : participation effective du joueur aux créneaux loisirs une semaine sur quatre maximum

règlement Atout Normandie acceptés

règlement par chèques ANCV : frais de gestion 5

Amicale pongiste de Ouistreham

PRELIMINAIRE
membre

Compétition, 25 ans ou + (en comprenant un maillot)
Compétition, 15 à moins de 25 ans (avec un maillot)

tarif ph 2

Janvier

à partir de

Saison 2023-2024

Compétition
140
130

110
115

Compétition, moins de 15 ans avec maillot
Compétition- joueur occasionnel (1) avec maillot

Loisir 70

Extérieur Licencié extérieur occasionnel loisir ²

Initiation et

Perfectionnement

Initiation, perfectionnement

baby ping (4 à 7 ans)

85

55

mleocat01
Tampon 


